



TF SERVIÇOS

PROPOSTA DE PREÇOS

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2023/PP-SRP/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÕES DE PLACAS E LETREIROS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei nº 10.520 de 17/07/2002 e lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do edital de licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2023/PP-SRP/2023**. Declaramos ainda que não tenhamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens cotados, caso sejamos vencedores na presente licitação.

Item	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRILICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	UND	830	R\$ 40,00 Quarenta reais	R\$ 33.200,00 Trinta e três mil e duzentos reais
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M . MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	UND	48	R\$ 1.000,00 Mil reais	R\$ 48.000,00 Quarenta e oito mil reais
3	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 60 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	M2	140	R\$ 1.000,00 Mil reais	R\$ 140.000,00 Cento e quarenta mil reais
4	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	M2	140	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 42.000,00 Quarenta e dois mil reais
5	TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA, 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO	UND	2	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 20.000,00 Vinte mil reais

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE
{88} 98118-2364 tf_nr22@hotmail.com



TF SERVIÇOS



	BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL, GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA - SAÚDE - E - GOVERNO -- FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MEIA EM CADA TERMINAL LOGO EM ADESIVO VINIL NO TAMANHO PROPORCIONAL A BANDEJA DE APLICAÇÃO CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DISPONÍVEL NO LINK http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf montagem e instalação na sede do município de tamboril - ceará					
6	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL TAMANHO 90CM X 4M	M2		610	R\$ 1.000,00 Mil reais	R\$ 610.000,00 Seiscentos e dez mil reais
7	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRÍLICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE — TAMANHO A4	UND		60	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 9.000,00 Nove mil reais
8	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA PARA LEITOS EM ACRÍLICO	UND		60	R\$ 30,00 Trinta reais	R\$ 1.800,00 Um mil e oitocentos reais
9	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 3,55M X 99,5CM	UND		9	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 90.000,00 Noventa mil reais
10	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 6,15M X 98CM	UND		1	R\$ 15.000,00 Quinze mil reais	R\$ 15.000,00 Quinze mil reais
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRÍCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 4,38M X 98CM	UND		1	R\$ 10.000,00 Dez mil reais	R\$ 10.000,00 Dez mil reais



TF SERVIÇOS



12	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO LNOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO, COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE.	UND	125	R\$ 2.000,00 Dois mil reais	R\$ 250.000,00 Duzentos e cinquenta mil reais
Um milhão, duzentos e sessenta e nove mil reais VALOR TOTAL				R\$ 1.269.000,00	

1. Outrossim, declaramos que nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para execução do contrato, impostos, encargos, taxas, seguros, frete do objeto licitado.
2. Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra.
3. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período mínimo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data. E ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital.

PROPONENTE: A T FARIAS DE SOUZA – ME.

CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52.

ENDEREÇO: R PADRE FRANCISCO ROSA, n° 1138 - CENTRO, NOVA RUSSAS/CE.

E-MAIL: TF_NR2022@HOTMAIL.COM

A T Farias de Souza
A T FARIAS DE SOUZA – ME.
CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52

Nova Russas – CE, 20 de julho de 2023

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE
(88) 98118-2364 tf_nr22@hotmail.com

(Handwritten signatures and initials)